

ÅRSREDOVISNING

för

THK Produkter AB

Org.nr. 556658-9361

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Hellqvist, Styrelseledamot

2022-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kontorsmaterial, samt profil- och arbetskläder. Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt arbetet med offentliga upphandlingar och omsättningen runt dessa kunder har stadigt ökat. Försäljningen av Covid-19-relaterade artiklar har medfört en ökning i omsättningen jämfört tidigare år men jämfört med föregående har denna kategori minskat.

Bolaget har sålt andelarna i dotterbolagen till bland annat nybildat moderbolag, Mastunga Förvaltning AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	10 504	11 335	9 702	6 113
Resultat efter finansiella poster	130	748	1 189	-104
Soliditet (%)	23,28	64,11	68,49	50,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	520 695	3 789 636	4 410 331
Balanseras i ny räkning		3 789 636	-3 789 636	0
Utdelning på extra bolagsstämma		-4 300 000		-4 300 000
Årets resultat			91 002	91 002
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>10 331</u>	<u>91 002</u>	<u>201 333</u>

THK Produkter AB
Org.nr. 556658-9361

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 331
Årets resultat	<u>91 002</u>
	101 333

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>101 333</u>
	101 333

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	10 503 883	11 334 845
Övriga rörelseintäkter		876	333 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 504 759</u>	<u>11 667 882</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 628 741	-8 128 896
Övriga externa kostnader		-1 095 816	-865 984
Personalkostnader	3	<u>-2 638 195</u>	<u>-2 100 232</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 362 752</u>	<u>-11 095 112</u>
Rörelseresultat		142 007	572 770
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	175 065
Ränteintäkter		1 351	1 223
Räntekostnader		<u>-13 373</u>	<u>-1 537</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 022</u>	<u>174 751</u>
Resultat efter finansiella poster		129 985	747 521
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	5 582 217
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-1 500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>4 082 217</u>
Resultat före skatt		129 985	4 829 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 983	-1 040 102
Årets resultat		<u>91 002</u>	<u>3 789 636</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	66 800
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	6 300	8 600
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	268 072
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	<u>1 841 170</u>	<u>1 558 670</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 847 470	1 902 142
Summa anläggningstillgångar		1 877 470	1 932 142
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>110 862</u>	<u>91 311</u>
Summa varulager		110 862	91 311
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		372 862	598 024
Fordringar hos koncernföretag		3 378 866	6 240 997
Övriga fordringar		87 121	65 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>57 723</u>	<u>211 897</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 896 572	7 116 368
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 038 365</u>	<u>276 386</u>
Summa kassa och bank		2 038 365	276 386
Summa omsättningstillgångar		6 045 799	7 484 065
SUMMA TILLGÅNGAR		7 923 269	9 416 207

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 331	520 695
Årets resultat		91 002	3 789 636
Summa fritt eget kapital		<u>101 333</u>	<u>4 310 331</u>
Summa eget kapital		201 333	4 410 331
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 070 000	2 070 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 070 000</u>	<u>2 070 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		38 385	32 168
Leverantörsskulder		257 645	548 942
Skulder till koncernföretag		4 241 400	0
Skatteskulder		731 295	1 438 282
Övriga skulder		163 622	517 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 589	398 865
Summa kortfristiga skulder		<u>5 651 936</u>	<u>2 935 876</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 923 269	9 416 207

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2021/2022	2020/2021
	Årets inköp från koncernföretag	219 450	86 842
	Årets försäljning till koncernföretag	1 040 814	4 759 480
Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
	Inköp	0	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
	Redovisat värde	30 000	30 000

THK Produkter AB

Org.nr. 556658-9361

Not 5 Andelar i koncernföretag		2022-08-31	2021-08-31
Företag		Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	
Ubags AB		0	50 000
559041-3844	Borås	0%	
Pickleball Borås AB		0	16 800
559314-3752	Borås	0%	
		<u>0</u>	<u>66 800</u>
Ubags AB			
		50 000	50 000
		<u>-50 000</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>50 000</u>
		0	50 000
Pickleball Borås AB			
		16 800	0
		0	16 800
		<u>-10 500</u>	<u>0</u>
		<u>-6 300</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>16 800</u>
		0	16 800

THK Produkter AB

Org.nr. 556658-9361

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-08-31	2021-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	THK Produkter Invest AB		0	8 600
	559310-4150	Borås	34,4%	
	Pickleball Borås AB		6 300	0
	559314-3752	Borås	25%	
			<u>6 300</u>	<u>8 600</u>
	THK Produkter Invest AB			
	Ingående anskaffningsvärden		8 600	
	Inköp		0	8 600
	Försäljningar		<u>-8 600</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>8 600</u>
	Redovisat värde		0	8 600
	Pickleball Borås AB			
	Omklassificeringar		<u>6 300</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>6 300</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		6 300	0
Not 7	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden		268 072	0
	Årets lämnade lån		0	268 072
	Omklassificeringar		<u>-268 072</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>268 072</u>
	Redovisat värde		0	268 072
Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden		1 558 670	574 575
	Inköp		282 500	2 788 803
	Försäljningar		<u>0</u>	<u>-1 804 708</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 841 170</u>	<u>1 558 670</u>
	Redovisat värde		1 841 170	1 558 670

THK Produkter AB

Org.nr. 556658-9361

Övriga noter

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Mastunga förvaltning AB, Org. nr 559375-7106, säte Borås.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Thomas Hellqvist

Thomas Hellqvist

2022-12-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 december 2022.

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson

Peter Emanuelsson

Auktoriserad revisor


